ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

от 19 апреля 2022 г.                                                                                                 № 26

О  запрете  использования  противопожарных  разрывов  между  зданиями  и
сооружениями,  пожарных  проездов  и  подъездов  к  зданиям,  пожарным
водоисточникам  под  складирование  материалов,  оборудования,  а  также  стоянки
(парковки)  транспорта,  размещения  горючих  материалов  на  территории
Левчуновского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района
Волгоградской области.

В соответствии с Постановлением от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил
противопожарного  режима в  Российской Федерации»,   Постановлением Правительства
РФ от 21 мая 2021 г. № 766. «О внесении изменений в Правила противопожарного режима
в  Российской  Федерации»,  с  Федеральным законом  от  06.10.2003г.  №131  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным Законом от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» (в ред. от 11.06.2021) Во
исполнение  п.  3  решения  КЧС и  ПБ  Николаевского  района  №5/1  от  01.04.2022г.  и  в
соответствии  статьей  4  Устава  Левчуновского  сельского  поселения  Николаевского
муниципального района Волгоградской области, Администрация Левчуновского сельского
поселения  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области
п о с т а н о в л я е т :

1. Запретить  использование  противопожарных  разрывов  между  зданиями  и
сооружениями,  пожарных  проездов  и  подъездов  к  зданиям,  пожарным
водоисточникам  под  складирование  материалов,  оборудования,  а  также  стоянки
(парковки)  транспорта,  размещения  горючих  материалов  на  территории
Левчуновского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района
Волгоградской области.
2.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  Левчуновского
сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской
области от 11.04.2022 № 65 «О запрете использования противопожарных разрывов
между  зданиями  и  сооружениями,  пожарных  проездов  и  подъездов  к  зданиям,
пожарным водоисточникам под складирование материалов, оборудования, а также
стоянки (парковки)  транспорта,  размещения  горючих материалов  на  территории
Левчуновского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района
Волгоградской области».
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального       обна-
родования.
4.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

Глава Левчуновского сельского поселения                                                         В.В. Диканёв

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Волгоградской области